Descripción: PLAN de Mantenimiento Preventivo, Correctivo e Integrador para Edificios Escolares,
Seguros y Accesibles - Zona 5 (San Francisco Solano - Don Orione - Ministro Rivadavia) - Primer
Cuatrimestre, cuyo presupuesto oficial asciende hasta la suma de $89.873.400,00 (Pesos Ochenta y
Nueve Millones Ochocientos Setenta y Tres Mil Cuatrocientos). La apertura de las propuestas se
realizará en la dependencia antes mencionada el día 3 de enero de 2025 a las 9:00 horas, siendo el
valor del pliego de $89.873,40 (Pesos Ochenta y Nueve Mil Ochocientos Setenta y Tres con
Cuarenta Centavos).

Fecha de apertura: 2025-01-03 9:00

Presupuesto oficial: 89.873.400,00

Presupuesto oficial moneda: pesos